
 

Al personale docente tutto 

                                                                                                       Al direttore dei serv. gen. amm.vi 

                                                                                                             All’Albo/Al Sito 

 

VISTO il D.Lgs n. 297 del 16/04/1994 

VISTO l'art. 21 della legge n. 59 del 15/03/1997; 

VISTO il D.P.R. n.275 dell’8/03/1999; 

VISTO il D.lgs. 165 del 30/03/2001, art. 25 e successive modificazioni; 

VISTA la Legge n. 53 del 28/03/2003; 

VISTA la L. 107 del 13/07/2015; 

VISTA l’art. 24 del C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2016/2018; 

PRESO ATTO della disponibilità del personale interessato; 

TENUTO CONTO che l’assegnazione dei docenti coordinatori di classe è finalizzata alla piena 

realizzazione del piano triennale dell’offerta formativa; 

TENUTO CONTO degli obiettivi nazionali, regionali e degli obiettivi di processo, delle priorità e 

dei traguardi individuati nel rapporto di autovalutazione e delle azioni inserite nel piano di 

miglioramento; 

ESPLETATE le opportune valutazioni afferenti alle proprie competenze di organizzazione e gestione 

al fine di assicurare il miglior andamento dell’offerta formativa e del servizio scolastico. 

DECRETA 

l’individuazione per l’a.s.2024/25, per ciascun consiglio di classe, del docente cui è attribuito 

l’incarico di coordinamento come da tabella di seguito riportata: 

LICEO SCIENTIFICO  

LICEO ARTISTICO 

1B SA GAGLIARDO RAFFAELE 1A LA UCCIERO PASQUALE 

2B SA ROSSI DONATA 2A LA MIRASO TERESA 

3B SA ALTOPIEDI SIMONA 3A LA AMOROSO NICCOLINA 

4BSA NATALINO GIUSEPPE 4A LA TRABUCCO FRANCA 

4A LS RAUSO MARIA 5A LA GATTI VINCENZA 

5A LS TROIANO ANNAELENA   

 

 

SAS (Servizi per la sanità e l’assistenza sociale) CORSO SERALE 

 

1A SS DI STASIO ANTONELLA 2A SER VENDITTO NICOLA 

3A SS CAMERLINGO FRANCESCO 2B  SER ESPOSITO DOMENICO 

5A SS RUSSO VIVIANA 4A SER VENDITTO NICOLA 

 4B SER SCHIAVO TIZIANA 

4C SER SCHIAVO TIZIANA 

 5A SER DE GREGORIO DANILO 

 5B SER DE GREGORIO DANILO 

 2A SS SER DI STASIO ANTONELLA 

 4A SS SER DE GREGORIO DANILO 





 

IPSEOA CASTEL VOLTURNO 

 

1A GIUSTO VINCENZA 4A ALFANO FRANCESCA 

1B FREDA FERDINANDO 4B GLIOTTONE MAURIZIA 

1C BENADUSI CHIARA 4C EGIDO ANNAMARIA 

1F DE ANGELIS MARIANNA 4E PETRELLA ORSOLA 

1G DI GENNARO ANNAMARIA 4F PEZZERA LUCIA 

1H PARISI ELISA 4R ARPAIA MARIA CARMELA 

2A CUOCI MARIA TERESA 5A PAGLIARO NADIA 

2B BUONOMO FIORINDA 5B MAROTTA ROSETTA 

2C GRAVINO GIOVANNA 5C MARINIELLO MARIA 

2D FEDELE ANGELINA 5E BOLLINO FLAVIA 

2F DI BELLO LUCIA 5F TRABUCCO ANNA MARIA 

2G VALENTINO GIOVANNI 5R DI BELLO REMOLA 

2H DI MAIO EMANUELA   

2I DEL VILLANO CATERINA   

3A RAGOZZINO ENZA  

3B TOTARO CUONO  

3C BOCCHINO ANGELA  

3D CORRENTE ORSOLA 

3E ANNUNZIATA ARCANGELO 

3F LEUCI FRANCESCA 

3R DI CECIO IRENE 

 

AFM 

 

TURISMO 

2A CRISTIANI GIUSEPPINA 1AT FULCO ANNA LISA 

3A DI STASIO LETIZIA 4AT PAPACCIO CARMELA 

5A DE MAIO ROBERTA 5AT NARDELLA GIOVANNA 

 

 

 INFORMATICA 

 

  1A LOMBARDI BERNARDINA 

  1B D’ANDRIA TERESA ANNA 

  2A PISTILLO MARIANNA 

  3A MARZIALI ANGELA 

  4A BUONAUGURIO MARIANNA 

  5A CRISCUOLO GIUSEPPE 

 

 

IPSEOA MONDRAGONE 

 

 

1A IANNOTTA CARLA   

1B PILOTTI LUIGI   

2A DEL PEZZO MARIA ROSARIA   

2B DI CRESCE ANGELA   



3A D’ORTA ANNA   

3B PAPA TOMMASINA   

IVA D’ALESSIO ANNA   

IVB COLICCHIO CONCETTA   

IVC CARIELLO TIZIANA   

VA CARUSONE MARIARITA   

VB CUOCO ANTONIETTA   

VC DE BIASE ANNA   

 

 

TRASPORTI E LOGISTICA 

 

MANUTENZ. E ASSIST. TECNICA 

1AN CAPOTOSTO ALBA 2A TESSITORE DIEGO 

2AN PISTILLO MARIANNA 3A PRETE MARIA ROSARIA 

4AN TURCO ANTONIETTA 4A DI NARDO GIANFRANCO 

5AN MARTINO FRANCESCO 5A RIZZO GIUSEPPE 

 

 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 

 


		2024-10-04T11:01:07+0200
	FBZNLT68S53C291G




